- تاریخ قرآن، محمدهادی معرفت، تهران: انتشارات سمت، ۱۳۸۱ ش.
- تفسیر و مفسران، محمدهادی معرفت، قم: مؤسسه فرهنگی تمهید، اول، ۱۳۷۹ ش.
- تفسیر نمونه، ناصر مکارم شیرازی، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۴ ش.
- المصنف، عبدالله بن محمد ابن ابی‌شبهه کوفی، تحقیق: سعید لحام، بیروت: دارالفکر، اول، ۱۴۰۹ ق/ ۱۹۸۹ م.
- الفقه المنسوب للامام الرضا علیه السلام و المشتبه بفقهِ الرضا، ابن بابویه، مشهد: المؤتمر العالمی للامام الرضا علیه السلام، اول، ۱۴۰۶ ق.
- مسند احمد، احمد بن حنبل، بیروت: دار صادر، بی تا.
- تاریخ مدینه دمشق، علی بن حسن ابن عساکر، تحقیق: علی شیری، بیروت: دارالفکر، ۱۴۱۵ ق.
- البدایة و النهایة، ابن کثیر دمشقی، تحقیق: علی شیری، بیروت: دار احیاء التراث العربی، اول، ۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م.
- تفسیر القرآن العظیم، اسماعیل ابن کثیر، تحقیق: یوسف عبدالرحمن مرعشلی، بیروت: لبنان، ۱۴۱۲ ق/ ۱۹۹۵ م.
- زبدة البیان فی احکام القرآن، احمد بن محمد اردبیلی، تحقیق: محمدباقر بهبودی، تهران: المكتبة المرتضویة، بی تا.

- مجمع الفائدة و البرهان فی شرح ارشاد الاذهان، احمد اردبیلی، تحقیق: مجتبی عراقی و علی پناه اشتهاردی و حسین یزدی اصفهانی، قم: منشورات جماعة المدرسين، بی تا.
- آیات الاحکام، محمد بن علی استرآبادی، تهران، مكتبة المعراجی، بی تا.
- فرائد الاصول، مرتضی انصاری، قم: مجمع الفكر الاسلامی، اول، ۱۴۱۹ق.
- كتاب الطهارة، مرتضی انصاری، قم: المؤتمر العالمی بمناسبة الذكرى المئوية الثانية لميلاد الشيخ الأنصاری، ۱۴۱۵ق.
- البرهان فی تفسیر القرآن، سيد هاشم بحرانی، تهران: بنياد بعثت، ۱۴۱۶ق.
- الحدائق الناضرة فی أحكام العترة الطاهرة، يوسف بحرانی، قم: مؤسسة النشر الإسلامی، [بی تا].
- خلق أفعال العباد، محمد بن إسماعيل بخاری، بيروت: مؤسسة الرسالة، اول، ۱۴۰۴ق / ۱۹۸۴م.
- صحيح البخاری، محمد بن إسماعيل بخاری، بيروت: دار الفكر، [بی تا].
- المحاسن، احمد بن محمد برقی، تحقیق: سيد جلال الدين حسینی ارموی، تهران: دار الكتب الاسلامية، ۱۳۷۰ق / ۱۳۳۰ش.
- تفسير الصراط المستقيم، سيد حسين بروجردی، قم: مؤسسه انصاریان، ۱۴۱۶ق.
- كتاب الصلاة، مرتضی بروجردی، تقرير بحث آية الله خويی، قم: اول، ۱۳۶۸ش.
- آلاء الرحمن فی تفسیر القرآن، محمد جواد بلاغی نجفی، قم: بنياد بعثت، ۱۴۲۰ق.
- كشاف القناع، منصور بن یونس بهوتی حنبلی، تحقیق: محمد حسن اسماعيل شافعی، بيروت: منشورات محمد علی بیضون - دارالكتب العلمية، اول، ۱۴۱۸ق / ۱۹۹۷م.
- السنن الكبرى، احمد بن حسين بیهقی، دارالفکر، [بی تا].
- السنن الترمذی، محمد بن عيسى ترمذی، تحقیق: عبدالرحمن محمد عثمان، بيروت: دارالفکر، دوم، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- شواهد التنزيل لقواعد التفضيل فی آیات النازلة فی أهل البيت، عبيدالله بن أحمد حاكم حسانی، تحقیق: محمد باقر محمودی، مجمع احیاء الثقافة الإسلامية، اول، ۱۴۱۱ق.
- تفصیل وسائل الشيعة إلى تحصيل مسائل الشريعة، محمد بن حسن حر عاملی، قم: مؤسسة آل البيت عليه السلام، سوم، ۱۴۱۴ق / ۱۳۷۲ش.
- نفحات الأزهار فی خلاصة عقبات الأنوار، سيد علی حسینی میلانی، المؤلف، اول، ۱۴۱۴ق.
- تاريخ بغداد، احمد بن علی خطيب بغدادی، تحقیق: عبدالقادر عطا، بيروت: دارالكتب العلمية، اول، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۷م.
- تفسير القرآن الكريم، سيد مصطفى خمینی، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی عليه السلام، ۱۴۱۸ق / ۱۳۷۶ش.
- البيان فی تفسیر القرآن، ابوالقاسم خويی، بيروت: دار الزهراء، چهارم، ۱۳۹۵ق / ۱۹۷۵م.

- سنن الدارمی، عبدالله بن الرحمن دارمی، دمشق، ۱۳۴۹ق.
- مقدمة جامع التفاسیر، حسین راغب اصفهانی، کویت: دار الدعوة، ۱۴۰۵ق.
- فقه القرآن، سعید بن هبة الله راوندی، تحقیق: سید احمد حسینی، قم: مكتبة آية الله النجفی المرعشی، دوم، ۱۴۰۵ق.
- مناهل العرفان فی علوم القرآن، محمد عبدالعظیم زرقانی، تصحیح: امین سلیم کردی، بیروت: دار احیاء التراث، [بی تا].
- السنة و مکاتنها فی التشريع الإسلامی، مصطفی سباعی، دار الوراق، اول، ۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م.
- الجدید فی تفسیر القرآن المجید، محمد بن حبیب الله سبزواری نجفی، بیروت: دار التعارف للمطبوعات، ۱۴۰۶ق.
- الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، جلال الدین سیوطی، بیروت: دار الفکر، [بی تا].
- تفسیر القرآن الکریم، سید عبدالله شبر، تحقیق: حامد حنفی داود، ناشر: سید مرتضی رضوی، دوم، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۶م.
- ذکرى الشيعة فى أحكام الشريعة، محمد بن جمال الدین (شهید اول)، قم: مؤسسه آل البيت عليه السلام، اول، محرم ۱۴۱۹ق.
- الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن، محمد صادقی تهرانی، قم: انتشارات فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۵ش.
- الأمالی، محمد بن علی صدوق، قم: مؤسسه البعثة، اول، ۱۴۱۷ق.

- مسالک الأفهام الی آیات الأحكام، جواد بن سعید کاظمی، تهران: کتابفروشی مرتضوی، ۱۳۶۵.
- تفسیر فرات الکوفی، فرات بن ابراهیم کوفی، تحقیق: محمد کاظم، تهران: مؤسسة الطبع و النشر التابعة لوزارة الثقافة و الإرشاد الإسلامی، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۵م.
- کنز العمال فی سنن الأقوال و الأفعال، علی متقی هندی، تحقیق: بکری حیانی، بیروت: مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹م.
- بحار الانوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار، محمد باقر مجلسی، بیروت: مؤسسة الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- من هدی القرآن، سید محمد تقی مدرسی، تهران: دار محبی الحسین، ۱۴۱۹.
- روض فهم حدیث، عبدالهادی مسعودی، تهران: سمت، ۱۳۸۴ش.
- مواهب الرحمن فی تفسیر القرآن، سید عبدالاعلی موسوی سبزواری، بیروت: مؤسسة اهل بیت علیهم السلام، ۱۴۰۹ق.
- آفاق تفسیر، محمد علی مهدوی راد، تهران: هستی نما، ۱۳۸۲ش.
- جواهر الکلام فی شرح شرائع الإسلام، محمد حسن نجفی، تحقیق: شیخ عباس قوچانی، تهران: دارالکتب الإسلامیة، دوم، ۱۳۶۵ش.
- السنن الکبری، احمد بن شعیب، تحقیق: عبدالغفار سلیمان بنداری و سید کسروی حسن، بیروت: دارالکتب العلمیة، اول، ۱۴۱۱ق / ۱۹۹۱م.
- علامه طباطبائی و حدیث، شادی نفیسی، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۸۴ش.
- المجموع، محی الدین نووی، دار الفکر، [بی تا].
- شرح مسلم، محی الدین نووی، بیروت: دار الکتب العربی، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م.